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Ledar-jävla-sidan
Sådär. Efter att ha läst, läst och åter läst reaktionerna på nummer 1 förstår jag en sak. Det
var ett snilledrag att göra Mr Headache’s Magazine i PDF-format i stället för TXT. Det enda
folk gnäller på är att den var för stor. Vad tror ni kompisar med bredband är till för? Och
uppehållet mellan numrena kan jag inte göra något åt. Eftersom jag gör lumpen förstår nog
var och en varför jag inte kan sitta och plita ner grejor hela tiden. Dessutom var det inte
riktigt smart att göra ett utskick mitt i sommaren när alla är på Ibiza och gökar brudar. Ettan
var också ett provnummer vilket säkert märktes. Tabbarna vi (jag) gjorde kommer inte att
göras om. Nog snack om ettan, nu är det tvåan som gäller.

Till er som missade 2600se i Helsingborg: Hehe, losers. Det var kul. Hej MistaCee, Smege,
d0e, kundvagn, rikskrim mfl... vi kom med i tidningen “Säkerhet och Sekretess” också. Det
var inte uppskattat. FU<K U <0DD3Rz!@#

Fler nyheter: Buhaha, jag har tagit körkort!@#

Dagens credits går till:
Hjärnskorpa

Kiss me goodbye and write me while I’m gone
Goodbye my darling, hello Vietnam

Mr Headache
mr_headache@rocketmail.com
http://www.mrheadachesmagazine.com
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Spegla oss!
Geocities är en slö server.
Det vet alla. Därför vädjar
jag till allmänheten att
spegla (dvs slänga upp en
kopia på en annan server)
alla utkomna nummer av
Mr Headache’s Magazine.
Då blir din hemsida länkad
från vår index.html (och
du får  massor med
gratisreklam). Tack på
förhand.  G löm in te
meddela oss URL:en.

“Bil 113: Ny har han släppt
MrHsM#2. Kör hem till honom
och terrorisera igen, förra
gången verkar inte ha hjälpt
ett dugg.”

“Uppfattat. Nu ska den jäveln
få! Klart slut.”

!@#



Hjärnskorpas spännande följetong om den
vackra,  berusande vilda Anna.

********

SAGAN OM ANNA. Del 1
Det var en dimmig morron när Anna skulle
till stan som hon alltid skulle på dimmiga
mornar och på alla mornar oavsett vilket
väder det var och oavsett om det var
morron eller kväll och oavsett om Anna
egentligen hette något annat och bara
levde sitt liv i villaförorten för att lura FBI:s
agenter (eller kanske var det PKK:s
agenter? Eller så var det tipstjänst. Eller
så var det inget.). I stan skulle Anna jobba
och det var ju inte så kul, så hon blev inte
så där väldigt ledsen när hon denna
dimmiga morron inte hittade bilen. Efter
en stunds letande kom hon på att det
berodde på att hon inte brukade parkera
bilen där hon letade. Efter ytterligare en
stunds letande på ett annat ställe kom
hon på att hon inte hade en bil, så då tog
hon bussen istället.

På bussen klättrade Anna runt på folk och
letade efter ett tomt säte ända tills stan
var runt omkring henne och föresten runt
omkring hela bussen och det var dags att
gå av. Anna gjorde ett högst patetiskt
försök att komma i tid till jobbet. Hon
visste inte vad patetiskt betydde, men det
kändes rätt att nämna i samma mening
som Anna. Anna visste inte vad hon
jobbade med. Fast nu överdrev vi för det
gjorde hon visst. Hon jobbade på en bank.
Nu gick Anna till banken. Tre sekunder
senare steg hon in på banken.

Banken var ett ställe med varma fläktar
vid ingången och övervakningskameror
och vakter och annat som är till för att
skydda medborgarna från att slå ihjäl
varandra eller suga i sig knark och annat
dumt.

Det tänkte inte Anna på. Men det behövde
hon ju inte heller göra eftersom det inte
var hennes jobb utan det var istället någon
annan som ägnade sin högst tillfälliga
existens åt att tänka på det och därigenom
gick miste om det verkligt roliga med att
leva.

Anna satte sig bakom en kassa som kändes

bekant. En man med en sergeantmässig
uppsyn i pallet kutade fram till henne och
fräste ihärdigt under ungefär en kvarts tid
eller så. Anna visste inte så noga vem han
var eller vad han ville, men han brukade
alltid fräsa åt henne på morronen. Kanske
trodde han att hon var en blomma och så
försökte han vattna henne? Anna tänkte:
Vem är jag? Sen tänkte hon: Varför inte?
Vad det betydde är det ingen som vet,
Anna visste det inte till exempel.

När mannen, som för övrigt hette Sixten
och var bankchef och hade könssjukdomar,
hade pratat färdigt så tänkte Anna att det
var skönt att han pratat färdigt för han
pratade så högt. Sen satt Anna bakom
kassan i en timme och var officiell mot
folk. Sen, när hon suttit i kassan i en
timme och varit officiell mot folk så kom
det fram en man till henne och tryckte en
högst inofficiell AK-4 mot Annas lilla vackra
panna. Mannen sade något i stil med: Ge
mäj aoullaou stauållar ru har. Fast vi kan
inte återge precis vad han sade här
eftersom det var så vedervärdigt och
hemskt och dessutom på en sån förfärlig
skånska att våran ordbehandlare stänger
av sig själv varje gång vi skriver det.

Anna tänkte att nu borde hon tänka ut
nått bra snabbt. Men det lyckades hon
inte med och då fortsatte mannen att prata
och det han sade nu var inte fullt så hemskt
som det första han sade (eftersom dethär
inte var på skånska), så det kan vi med
stolthet presentera för er:
Mannen sade: Un petit enfant avec tout
l'argent et une grand boom. Sedan tillade
mannen högst passande: fattar'ru
grishjärna?

Anna sade att hon inte fattade vad han
sa och då sköt mannen skallen av henne.
Anna tänkte, innan hennes skalle
separerades från resten av den inte alltför
oangenäma stofthydda den varit
sammanbunden med under hennes liv, att
det hade varit trevligt att leva. Sen tänkte
hon att det var tråkigt att hon inte skulle
kunna syssla så mycket med det i
fortsättningen. Sen tänkte Anna ingenting
alls utan ägnade all sin energi åt att lägga
märke till hur olika delar av hennes huvud
spred sig ut över rummet och landade på
väggar och tak och annat som skulle bli
jävligt svårt att rengöra efteråt.
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Anna tänkte, innan hennes skalle
separerades från resten av den inte alltför
oangenäma stofthydda den varit
sammanbunden med under hennes liv, att
det hade varit trevligt att leva. Sen tänkte
hon att det var tråkigt att hon inte skulle
kunna syssla så mycket med det i
fortsättningen. Sen tänkte Anna ingenting
alls utan ägnade all sin energi åt att lägga
märke till hur olika delar av hennes huvud
spred sig ut över rummet och landade på
väggar och tak och annat som skulle bli
jävligt svårt att rengöra efteråt.

När Anna var död går vår historia in i en
smärre återvändsgränd eftersom det var
henne den handlade om rätt så mycket.
Hur ska vi klara oss utan Anna???? Ojojoj.
Usch då. Fan. Skit samma.

När Anna var död började vissa
tankeprocesser röra sig i hjärnan hos en
annan av de anställda. Det var en man
utan hår och utan någon vidare panna att
tala om (vissa trodde att han var den sista
kvarlevande Neandertalaren) som tänkte
som så: att han ju var gift med Anna. Det
hade han inte tänkt på under hela
morronen för han hade glömt det och
därför så kom det lite som en chock för
honom nu när han så Annas hjärna flyga
över rummet, smutsig och kladdig och
medförande bekymmer för städpersonal
och bankledning. Mannen, som för övrigt
hette Sixten och var bankchef, sade i sitt
stilla sinne:Shit.

Det sade han därför att han plötsligen
kom ihåg att en massa saker som han och
Anna hade gjort när de var unga och kära
och sådäringa skumma i skallen som man
blir när man är ung och kär på en och
samma gång.

Här följer en ocensurerad sammanställning
av Sixtens högst momentana (och i
familjesammanhang ganska opassande)
minnen från den ljuva ungdomstiden med
Anna:

"Misslyckad sex. Utebliven sex. Dålig sex.
Ingen sex ikväll heller. Tre månader och
ingen sex ännu. Sex - snälla? Varför har
vi aldrig sex? Fan va hon trilskas vaffö vill
hon bara prata hela tiden och inte klä av
sig nån gång? Solig strand. Vi är nästan
nakna. Nu tar hon av sig nehej, det gjorde
hon inte alls. Nu då? Nemänn fö helvete
jag får ta saken i egna händer. Hon verkar
inte vilja lika mycket som jag. Hon verkar
streta emot. Gud. Det var skönt. Sen fick
jag klamydia och hon blev med barn."

Det är inte lätt att vara ung.

Sixten tänkte detta (för eftersom han var
bankchef tänkte han rätt snabbt (alla
chefer har hög IQ. Det finns en lag på det)
och eftersom han dessutom var man så
gick det rätt enkelt att börja tänka på sex,
vilket enligt en undersökning är en konstant
sysselsättning för 5 av 4 män) alltmedan
han betraktade den totala röra hans fru
orsakade genom att vägra gå kunderna
tillmötes på ett tillbörligt sätt.

Sixten tänkte detta och sen märkte han
att mannen med AK-4:an lämnade lokalen.
Det var nog lika bra, för sen svimmade
Sixten.

   Fortsättning följer

       ********
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VARNING

De metoder och tekniker som beskrivs i denna tidning är inte avsedda att
användas överhuvudtaget. Sålunda kan inte utgivarna av denna tidning påtaga
sig något som helst ansvar for rättsliga eller andra följder som drabbar någon
fysisk eller juridisk person till följd av att beskrivna metoder och tekniker
använts eller missbrukats, ej heller skada eller förlust som orsakats av dem.
Vid träning och finslipning av dessa metoder och tekniker måste man självfallet
i första hand respektera de lagar som skyddar djur-, växtarter och miljöer eller
reglerar bruket av skjut- och andra vapen samt markägares rätt.



W A N T E D
Tips på bra program att göra snygga PDF-filer med

mr_headache@rocketmail.com

kameltå. ürk.

Ojj vad denna sidan blev porrig sid 4
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Gratis prylar från Internet
Författare: Mr Headache

Många vet att man kan mygla till sig prylar genom att på
tvivelaktiga sätt fuska till sig poäng på olika www-siter.
Här är en lite guide i djungeln, har du fler siter så maila
dem till mr_headache@rocketmail.com

- --------

http://www.awardit.se
? Du värvar helt enkelt dina kompisar och får poäng. Dina
schizorena jag på hotmail alltså.
+ Skickar verkligen prylarna. Mr Headache fick en Palm
V härifrån.
- Mr Headache fick påminna dem att skicka Palmen
eftersom det tog 2 månader.

- --------

http://www.bonusmail.se
? Skickar 39-kronors McDonaldscheckar när du signar
upp.
+ Skickar prylarna. Har noll koll på hur många med ditt
namn som bor på din adress :)
- Det tar lång tid att registrera sig.

- --------

http://www.focusone.se
? Du tjänar poäng som du sedan handlar för genom att
läsa reklam som poppar upp.
+ Du tjänar snabbt ihop till ett par biobiljetter.
- Gränssnittet ser ut att vara gjort av en schimpans.

Prismaster
Betyg 4/5

Mr Headache var nyligen och införskaffade sig en s.k. "Prismaster -
Snuspristagaren", pris 16:-. Den fungerade över förväntan, idéen är att
man ska kunna packa en prilla lössnus utan att bli snusig om fingrarna.
Det är snarare syftet jag reagerar på. Det jag inte petar i (spyor, skit
och produkter från genetalier m.m) brukar jag inte heller stoppa i munnen.
Varför då använda en Prismaster? Gud vet, man blir ju ändå skitig när
man lägger ut snuset så varför bry sig?

<läsare> Varför tror du man använder bestick?
<mrHeadache> Äh, håll käften.

Fin bild va?

IRC-kanal på DALnet. Du är inte bjuden.



IRC-studsare
av: AzaweL

Efter att ha connectat till en server så frågar den efter passwd,
skriv det så här:
/quote pass lösen
Sedan ska man ansluta till någon server, t ex dalnet. Skriv det:
/quote conn irc.eu.dal.net 7000 lösen
Om ni får problem så brukar det finnas nån hjälpmeny, kommandot
brukar vara /quote help

econa.ing.uniroma1.it 4321 lösen rclan98x
linuxburk.nu 5544 lösen pollypase
jupitertech.com 4444 lösen zxcv
forest.gov.my 2000 lösen sennopass
blazer.kirenet.com 87654 lösen femne
170.210.83.208 7070 lösen tnmrox
alienz.exploit.cx 6999 lösen alienz
teenchatwork.com 1546 lösen tcnwork
indy3.ess.nrcan.gc.ca 9090 lösen maav99kc
the-shell.com 2222 lösen bncejai
vs05.vc-net.ne.jp 10200 lösen sapp3r
rhin.imag.fr 7070 lösen tNm99
nikson.dataphone.se 9000 lösen blaze1
63.201.56.10 8000 lösen spoof

Om ni har några frågor eller problem med något så kan ni gärna
mejla mig på AzaweL@linux.nu

Kommentar: En IRC-studsare (eng "IRC-bouncer") är en server
som du ircar genom och då får den serverns hostname som ditt
hostname. Kul om du vill ha en roligare
host eller om du vill lura folk. //Mr Headache

Fett festtrix
1) Lägg in alla dina egna mp3or i spellistan (kanske i WinAmp?)
2) Lägg in din 12-åriga syrras mp3or i spellistan
3) Sätt på random-play
4) Låten som slumpats fram MÅSTE spelas färdigt. Folk känner sig fullare än vad de är när Aqua etc.
spelas, jag lovar. För att detta ska bli riktigt kul måste proportionerna av mp3or vara ungefär lika.

Fusk i lumpen
Författare: Mr Headache

“Lumpen är som ett morgonstånd
-Långt, hårt och helt onödigt.”

“De Gud inte gav hjärnor, gav han streck och
stjärnor.”

 Om du får ett bångstyrigt lakan i tvätten kan man
vid bäddningen tejpa fast sträckningen under
sängen med leukoplast. Aldrig mer omvisitation
på den sängen alltså.

 Om du är en usel skytt och ni skjuter på icke-
datoriserade banor (alltså sådana som man får gå
fram själv och markera träff) kan du med flit skjuta
alla skott i grusvallen bakom UTAN att träffa tavlan.

När du sedan går fram tar du snabbt som ögat
bort gamla markeringar från tavlan. Detta kan
man också tjäna pengar på, eftersom de flesta
övningarna ju är prisskjutningar.

 Om du vet att ni ska ut på någon slags
strapatsövning kan du med fördel gömma
druvsocker eller typ körsbärssoppa i kroppsskyddet.
Spelar ingen roll om du svettas igenom, aluminiumet
skyddar bra. Du kan tjäna multum på detta när
du säljer påsarna i fält.

 Tycker du det är jobbigt att diska snuskburken i
fält? Antingen kan du då köpa ett nytt kök (i
aluminium dessutom) på Överskottsbolaget för 5:-
eller också kan du använda någon slags inlägg i
plast som du kastar när du käkat.

Fler tips? Skicka till mr_headache@rocketmail.com
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Sandalett/Polsk Upperclass
Vuxensko. Bärs främst av chilenska
tanter i fyrtio-årsåldern som tävlar
m e d  s i n a  d ö t t r a r  o m
uppmärksamhet. Kan även bäras
av ungersk blonderad flickvän till
rysk maffiasnubbe, som röker
Dunhill och jobbar i Versacebutiken
på Birger Jarlsgatan. (Pris: 998 kr)

Buffalo 3/Värstingjagare
Godkända av trafiksäkerhetsverket.
Om dessa skors ägare är kille har
han säkert för mycket Fahrenheit
på sig, ser ut som han bär runt på
två kylskåp och har tungt bakhuvud.
(Pris: 1 295 kr)

Buffalo 4/Budgetbuffalos
Går dina föräldrar på soc. eller?
Har du just stigit av banan-
båten? Du har säkert Rocky-
jeans och Calvin Blind-skjorta
också. Skärp dig, du ser ut som
Marcoolio. Inte ens rejvgudrun
skulle sätta på sig dessa skor,
inte ens på fyllan. (Pris: 998 kr)

V Å R M O D E
Ingenstans är globaliseringen så påtaglig som inom
turkmodet. I hela västvärlden klär sig turkar, syrianer,
kurder, iranier och araber, ja till och med en och annan
svenne, som om de handlat från en och samma
postorderfirma. Atlas botaniserar i kebabdojsdjungeln.

Back chat
Vad fan nu får ni ta och skärpa er fan skicka ut lite fler e-zines dom är ju fan roliga att läsa... kanske
inte finns så mycket användbar info det mesta är ju förbigånget och det vet man ju redan fast skärp
till er nu och skicka flera e-zines annars blir jag arg...

//En tokig e-zine läsare

SVAR: Nej. Du kommer bara att få ett ex av Mr Headache's Magazine i inboxen. Vill du ha fler får
du ladda ner dem från hemsidan. Du kan också kopiera dem du har på din hårddisk om du vill ha
fler.

Comviq Bonus
Författare: Zagib

Nu är det ju populärt att få bonus på comviqs
mobilabonnemang, så jag har kommit på ett sätt. På
sidan www.deltathree.com reggar ett konto på och
ringer till sin mobil eller kompisens. Men det finns ett
litet problem, det är att man inte har hur mycket pengar
som helst att ringa för, men då får man helt enkelt carda
till sig lite mer pengar, men fast uppkoppling
rekommenderas!!! Ni behöver ju inte bara samla bonus
utan ni kan ju ringa polare också! Tänk på att använda
proxy när ni cardar!

Ett litet phreaking-tips
Författare: Mr Headache

Så här i semestertider när grannarna
har åkt till Thailand för att göka 14-
åriga småpojkar finns det stor möjlighet
för dig att njuta av gratis telefoni. Gå
runt i de närmaste villaträdgårdarna och
leta efter förlängningskablar som är
dragna PÅ UTSIDAN AV HUSET. Där
kopplar du enkelt in en egen 15-meters
förlängningssladd och drar den till ditt
eget rum. Det underlättar att elda bort
plasten från kabeln.
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Från:       karin_larsson_18@hotmail.com
Till:       ralph.r.arnestig@telia.se
Ämne:       min pojkvän...

hejsan, mitt namn är karin och jag har några frågor
till dig. jo, det är så här att min pojkvän är ute på
nätterna och gör konstiga saker... jag har frågat
honom flera gånger vad han håller på
med, men han svarar aldrig... så en gång när jag
kollade mailen på hans dator, så hade han en
startsida som det stod ditt mail på, och massor av
andra saker om hur hemsk du var, samt massor
av information om hur man ringer gratis från andra
människors telefoner.  nu undrar jag vad jag skall
göra?? och finns det verkligen några som kan ringa
gratis från min  telefon??!?! om det går så är det
ju hemskt. då kanske jag betalar för mycket på
min räkning...och hur gör de i sånna fall, när de
ringer på min telefon?? som du ser så har jag
många frågor, men vill gärna få svarat på frågan
om man kan ringa gratis...

From: Ralph.R.Arnestig@telia.se
To: karin_larsson_18@hotmail.com
Subject: SV: min pojkvän...
Date: Sat, 5 Aug 2000 14:24:58 +0200

 Du har skickat mail till Ralf Arnestig på denna
mailadress och detta har automatiskt
vidarebefodrats till mig. Tyvärr får jag informera
dig att du inte längre kan nå Ralf på denna
 mailadress eftersom han sen ett år tillbaka arbetar
som Chef för Telias Företagssektor på
Koncernkontoret och inte är inblandad i denna typ
av frågor. Eftersom jag inte vet var du är bosatt
rekommenderar dig att kontakta polisen på din ort
eftersom det pågår en stor polisutredning gällande
den här typen av sabotage. Dock vet jag att polisen
i Göteborg-Mölndal håller på med ett aktuellt fall
gällande detta. Jag vet att man kommit ganska
långt eftersom man känner till namn på
gärningsmän och dessutom har lyckats videofilma
gärningsmännen för några veckor sedan vid ett
sabotage i Mölndal.

Hälsningar
 Lars-Erik Svensson
Säkerhetsansvarig
Telia Network and carrier

   Från:       karin_larsson_18@hotmail.com
   Till:       Ralph.R.Arnestig@telia.se
   Ämne:       Re: SV: min pojkvän...

 hej igen!
okej, men jag vill ju inte direkt anmäla min pojkvän,
så vad skall jag göra?  kan jag få honom att sluta
med detta, vad han nu är gör ?  vad gör de
förresten? några exempel kanske?
 jaja, skulle vara glad om jag kan få hjälp med
denna ..  tack i förväg ... /karin

From: Ralph.R.Arnestig@telia.se
To: karin_larsson_18@hotmail.com
Subject: SV: Re: SV: min pojkvän...

Jag hoppas du är medveten att du numera mailar
till vår säkerhetsavdelning på denna mailadress
vilket gör att vi har fullständig kännedom om vilken
dator du använder samt var du befinner dig. Och
eftersom jag kan se direkta kopplingar mellan din
dator och de personer som är misstänkta för brottet
i Mölndal rekommenderar jag dig att omedelbart
på eget initiativ informera polisen för att inte riskera
att själv bli inblandad. Och för att du skall kunna
lita på mina uppgifter kan jag säga dig att den ena
av dessa personer är bosatt på Linnégatan i
Göteborg. Så för din egen skull maila inte mer på
denna adress innan du varit i kontakt med polisen
eftersom jag då är tvingad att informera polisen.
Hälsningar
Lars-Erik Svensson
Säkerhetsansvarig
Telia Network and carrier

Hur man får Telia att prata
Författare: Pyth

Expressen måndag 17 maj, 1999
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Urklipp från Expressen måndag 17 maj 1999
och w0w, plötsligt var vi kändisar.
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Telia är pluralformen av ordet Telium, som är en varböldsliknande svampbeläggning på växter
vilka infekterats av rotsvamp och som producerar teliosporer.

(Källa: Politisk Linje)



Musikhörnan
Författare: Mr Headache

 Bah. Nu är jag trött på denna
eländiga uschliga musik-hype som
råder i  a l la möjl iga TV- och
radioprogram. På ZTV står en apful
mensflicka med solariebränna och
porrar sig. Zap. Likadant på MTV.
Zap. Likadant på SVT! Nu får det
fanimej vara nog. Därför gör jag
revolt och bränner alla mina bästa
SID-låtar på CD-skivor. För er som
inte vet vad SID är: Urskön blipblop-
musik från C=64 och Amigans tid.
SID=Sound Interface Device. Det
finns plugin till WinAmp som spelar
det formatet. Annars finns det en hel
samling SID-players för alla OS.
 Själva musiken: Det finns en SID-
samling som heter “the High Voltage
SID Collection” som är utmärkt.
Ladda ner från
http://www.hvsc.c64.org

Här är min egen topplista.

EDWIN VAN SANTEN - MEGAMIX II
EDWIN VAN SANTEN -  CYBERFUNK
EDWIN VAN SANTEN - LAYLA MIX
CHRIS AMMERMÜLLER - AIRWOLF
CHRIS HÜLSBECK-SOLDIERREVENGE
CHRIS HÜLSBECK - SKI DANCE
CHRIS HÜLSBECK - STARBALL
KING FISHER -  IN THE MIX
LORDS OF SONICS - GRAVRACE
MARK COOKSEY - ELITE LOADER
ZAGOR - VISITORS
REMO - TO BE ON TOP REMIX

 Samtliga SID-låtar finns i HVSC.

 För er som inte vet, är King Fisher
samma person som Linus Walleij,
som är samma person som HTLV-3,
som skrev zinet 020-KNULLA-DÖDEN,
dvs kult.

Denna tidning är inte gratis
För att betala kan du göra på två sätt;
1) Gå till  http://fly.to/adb och klicka en gång på
reklambilden mitt på sidan. Kolla också samtidigt in en
mycket intressant sida :).

2) Gå till
https://www.alladvantage.com/home.asp?refid
=LKA-721 och registrera dig. Där tjänar du 4 SEK per
timme när du surfar. Detta kan vi naturligtvis inte kontrollera,
men vi litar på er hederliga (?) läsare. För pengarna vi
tjänar tänker vi investera i ny utrustning, högst på listan
står en digitalkamera. Tack på förhand.

//Mr Headache och redax
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Inflation i zines-branschen
Författare: Mr Headache

 Nu verkar det som om vågen är slut. Vågen med smyglama zines som Phreak020 m. fl.
Vågen med bra zines som SEH (som nyligen lade ner) m. fl. verkar dessvärre också vara slut,
med ett undantag. KUK. Kamratliga Ungdomars Kostvanor, ett humorzine i toppklass! Ladda
ner och få ståpäls:

http://hem.fyristorg.com/ecco/

En gång hade vi planer på att trycka Mr Headache-tshirts. Vi bad om förslag på tryck.
Detta var det enda vi fick in. Idéen med t-shirttryckning lades på is.

Det var nånting sånt här vi
hade tänkt oss.



Mr Headache’s Magazine
WWW: http://www.mrheadachesmagazine.com
E-mail: mr_headache@rocketmail.com
IRC: #flashback @ DALNet
Vill du ha en e-postadress med vår host, t ex anders@mrheadachesmagazine.com,
som skickar vidare posten till din vanliga adress kostnadsfritt är det bara att maila och
hoppas på att adressen är ledig.
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War: never been so much fun.
War: never been so much fun.
War: never been so much fun.
War: never been so much fun.

Go up to your brother,
Kill him with your gun,
Leave him lying in his uniform
Dying in the sun.

Skicka ett tomt mail till mr_headache-subscribe@egroups.com

Vill du vara med i utvecklingsavdelningen? Skicka då ett tomt
mail till mrhdeveloper-subscribe@egroups.com


